
HD 8/18-4 MXA EB FOAM PLUS GO!FURTHER
HD 8/18-4 MXA eB Foam Plus Go!Further е ограничено издание на црна машина за чистење со ладна вода под 
висок притисок што е направена од 30 % рециклирана пластика¹⁾ и има екслузивни додатоци: eco!Booster.

Бр. за нарачка 1.524-978.0

■ Ограничено издание на црна машина за чистење со ладна вода под висок притисок, 30 % рециклирана пластика*
■ Автоматска макара за црево вградена со пружина
■ eco!Booster, вртлива млазница, цевка со чашка за пена, LED-сијаличка на млазница и брза спојка

Технички податоци
EAN код 4066529218421

Напојување Ph / V / Hz 3 / 400 / 50

Стапка на проток l/h 380 – 760

Влезна температура °C 60

Работен притисок bar / MPa 30 – 180 / 3 – 18

Приклучна моќ kW 4,6

Кабел за напојување m 5

Влезен отвор за вода 3/4"

Боја антрацит
Тежина (со додатоци) kg 49,3

Тежина со вклучено пакување kg 53,2

Димензии (Д × Ш × В) mm 400 × 455 × 966

Опрема
Пиштол за прскање EASY!Force

Должина на црево за висок притисок m 15

Тип на црево за висок притисок Flex

Цевка за прскање mm 840

Моќна млазница 
Вртлива млазница 
eco!Booster 
Вградена макара за црево за висок притисок 
ANTI!Twist 
Вентил за притисок 
Серво-контрола 
Брза спојка 
Додатокот за пена 
  Вклучено во опсегот на достава.

За употреба на оваа машина е потребно упатство.

¹⁾ Само производот, сите пластични делови, освен додатоците. H
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Автоматска макара за црево 
вградена со пружина
■ Максимална удобност при ракување со цревото 

за висок притисок.

■ Овозможува кратко време на поставување 

благодарение на брзото одмотување и 

намотување

■ Спречува опасности од сопнување и ја 

зголемува безбедноста при работа.

Висококвалитетни додатоци

■ 1 литар RM 82N детергент и додаток за пена.

■ eco!Booster за брзо и нежно чистење.

■ Сијаличка на млазницата за употреба при услови 
со недоволно светлина.

Карактеристики за одржливост

■ Дизајн со 30 % рециклирана пластика¹⁾.

■ Пакување без EPS: овозможува цврста, еколошка 

и мека заштита благодарение на брановидниот 

картон со структура како саќе и ги заштитува 

нежните површини со помош на облогата што е 

отпорна на гребнатини, направена од скроб од 

грашок.

■ eco!Booster ги подобрува перформансите при 

чистење и заштедува вода и струја.
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